
Kauppatieteiden Kandidaattiyhdistys r.y. 
       
       
     Jäsentiedote 1/2021 
     12.02.2021 
 
 
 
Hyvät kandisisaret ja-veljet 
 
 

 
Yhdistyksen 97. toimintavuosi käynnistyi hieman normaalista poikkeavin menoin. Pandemiarajoitusten 
vuoksi perinteistä vuosijuhlaa ei voitu järjestää ja vuosikokous hoidettiin striimattuna Zoom-kokouksena 
sihteerin kotoa, jossa paikalla olivat yhdistyksen puheenjohtaja, sihteeri, talousvastaava ja kokouksen 
puheenjohtaja sekä muutama hallituksen jäsen. Kuvauksen hoiti ulkopuolinen it-yritys. 
 
Kokoukseen oli etukäteen ilmoittautunut 58 henkeä, joista 49 lopulta oli mukana linjoilla. Lukumäärä ei siis 
etukäteishuolista huolimatta jäänyt kovin kauaksi normaalin vuosikokouksen osallistujamäärästä. Kiitos 
kaikille kokoukseen osallistuneille! 
 

          
 
Vuosikokous sujui ilahduttavan hyvin ja esityslistalla olleet sääntöjen määräämät asiat tulivat käsitellyiksi. 
Niistä tärkein oli uuden puheenjohtajan valinta tälle toimintavuodelle. Tehtävään valittiin hallituksessa 
vuodesta 2017 asti istunut Vuokko Skyttä. Varapuheenjohtajaksi siirtyi Matti Huhtala ja sihteerinä jatkaa 
Kristiina Linnoinen. Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin Pentti Ahnger ja lisäksi Heikki Vahala sekä Kari 
Janhunen uudelleen kolmivuotiskaudeksi. Muina hallituksen jäseninä jatkavat Marja Latola, Pentti Lindén 
sekä Hannele Nikkanen. Erovuorossa ollutta Hannu Viitasta kiitettiin seitsemän vuoden pituiseksi 
venyneestä aktiivisesta hallitustyöskentelystä, joka sisälsi myös parin vuoden puheenjohtajakauden.   
Hallitus kiittää saamastaan luottamuksesta! 
 
Kokouksessa kutsuttiin kantakandeiksi kaksi 10 vuotta sitten yhdistykseen liittynyttä jäsentä. Heille on 
lähetetty kantakanditodistukset postitse. Yksi uusi jäsen hyväksyttiin. Sekä kantakandeja että uutta jäsentä 
tervehdittiin kandihuudolla. Niiden kuuden jäsenen kunniaksi, jotka olivat poistuneet keskuudestamme 
kuluneena vuonna, vietettiin pieni hiljainen hetki. Yhdistyksen jäsenmäärä oli uuden toimintavuoden 
alkaessa 357. 
 
Vuosikokouspöytäkirja löytyy yhdistyksen kotisivuilta. 
 
 

Jäsenmaksut 2021  
 
Vuosikokouksen päätöksen mukaan yhdistyksen jäsenmaksu pysyy edelleen 20 euron suuruisena. 
Jäsenmaksulaskut lähetetään sähköpostitse pian tämän tiedotteen jälkeen. Muista käyttää viitenumeroa 
maksaessasi, jotta reskontra pystyy seuraamaan maksusuorituksia. Viitenumero muuttuu vuosittain, 



joten jos käytät nettipankissa aikaisemman laskun pohjaa, muista muokata tämä tieto ajantasalle!  
Joskus laskut saattavat päätyä sähköpostin roskapostiin, joten tarkista myös sieltä.  
 
 

Kevään ohjelmasta 
 
Yhdistyksen toimintasuunnitelma vuodelle 2021 tehtiin siinä optimistisessa toiveessa, että rokotusten myötä 
pandemiarajoitukset pikkuhiljaa höllentyisivät. Mikäli näin ei kuitenkaan käy, ilmoitetaan tilaisuuksien 
peruuntumisista tai siirtymisistä kotisivuilla ja ilmoittautuneille sähköpostitse. Toisaalta ei ole järkevää 
myöskään kerätä ilmoittautumisia liian aikaisin, joten kevään mittaan lähetetään lisää tiedotteita sitä mukaa, 
kun tilaisuuksista sovitaan. Seuraa siis postiasi! Alustavasti keväälle on suunniteltu yksi näyttelyelämys 
maaliskuulle, yrityskäynti huhtikuulle (toistaiseksi vielä auki) ja kevätretki toukokuulle.  Viime vuoden 
huhtikuulta tämän vuoden helmikuulle siirtynyt Goyan konsertti peruttiin uudelleen, eikä toistaiseksi ole 
tietoa, järjestetäänkö se myöhemmin vai palauttaako järjestäjä rahat. Asian selvittyä siitä ilmoitetaan 
konserttiin ilmoittautuneille. 
 

Ateneum: Ilja Repinin näyttely ti 23.3. klo 10.15 
 
Ilja Repinin historiallisia maalauksia sekä perheenjäsenten ja aikansa kulttuurivaikuttajien muotokuvia 
esittelevä näyttely avataan Ateneumissa 19.3. Meille on heti seuraavan viikon tiistaina 23.3. klo 10.15 
varattu yksityinen näyttelyintro Ateneum-salissa, jossa opas johdattaa meidät kuvaesityksen avulla 
Repinin maailmaan. Repin kuvasi maaorjuudesta 1860-luvulla vapautunutta Venäjän kansaa sekä aikansa 
älymystöä ja kansan suhdetta hallitsijoihin. 
Esitys kestää 30 min ja sen jälkeen juodaan yhdessä kahvit. Lopuksi kukin voi vapaasti itse näyttelyssä 
kulkien tutustua maalauksiin.  
 
Museon pääsymaksun jokainen hoitaa itse (Museokortilla tai maksaen, eläkeläinen 15 €), mutta 
näyttelyintron ja kahvit tarjoaa yhdistys.  
Ilmoittautumiset viimeistään10.3. Ateneum-salin näyttelyintroon mahtuu max 60 henkeä, avecit 
tervetulleita. 
 
Mikäli museot ovat edelleen kiinni kyseiseen aikaan, vaihdetaan Ateneum-salin näyttelyintro 
etäopastukseen, joka toteutetaan Teams-alustalla ja siihen voi osallistua omalta päätteeltä. Opastus ei 
kierrä näyttelysaleissa, vaan opas esittelee teemoja ja teoksia kuvaesityksen avulla. Opastuksen lopuksi on 
mahdollista esittää kysymyksiä. Opastus kestää 45 min. 
Yhdistys tarjoaa etäopastuksen. Koska etäopastuksen  ryhmäkoko on max 20 henkeä=pääteyhteyttä, on 
todennäköistä, että joudumme järjestämään muutaman ryhmän. Mikäli tilaisuus toteutuu vain 
etäopastuksena, lähetetään tarkempia ohjeita ilmoittautuneille sähköpostitse 10.3. jälkeen. 
 
 

Kevätretki Turun Ruissaloon ja Kuitian kartanoon ke 5.5.  
 
Jo viime keväänä oli tarkoitus lähteä kevätretkelle Turun suuntaan, mutta korona sotki nämäkin 
suunnitelmat. Toiveikkaana olemme tehneet uusintavarauksen keskiviikoksi 5.5. – katsotaan miten nyt käy! 
Viime vuonna ilmoittautuneita oli runsaasti yli tarjolla olevien paikkojen, ja valitettavasti nytkään mukaan ei 
mahdu kuin max 50 henkeä.  
 
Kevätretken ohjelmaksi on suunniteltu seuraavaa: Ruissalon Honkapirttiin saavuttuamme klo 10 nautimme 
aamukahvit ja tutustumme paikan mielenkiintoiseen historiaan. Turun kaupungin protokollapäällikkö KTM 
Mika Akkanen tarinoi Turun historiasta. Seuraavaksi siirrymme kasvien maailmaan ja tutustumme 
kuvaesityksen keinoin vieressä sijaitsevan Turun yliopiston kasvitieteellisen puutarhan ihmeisiin. Jatkamme 
matkaa Paraisille Kuitian kartanoon (Qvidja gård), joka on vanhin Suomessa säilynyt kartanolinna ja peräisin 
1400-luvulta.  Kartanotilalla on maata viljelty jo tuhat vuotta ja sen nykyinen isäntäpari, Ilkka Herlin ja Saara 
Kankaanrinta, ovat tehneet tilasta kokeilutilan hiiltä sitovalle, Itämeri-ystävälliselle ja ravinteita kierrättävälle 
ruoantuotannolle. Tilalla pyritään esimerkillisesti ratkaisemaan polttavia ympäristöongelmia. Nautimme 
päivällisen Kuitiassa ennen paluuta Helsinkiin. Tilausbussikuljetus. 
 
Ilmoittautuminen kevätretkelle alkaa myöhemmin, kun tiedetään tarkemmin, voidaanko tällaisia retkiä 
turvallisesti järjestää. Lisätietoa seuraavissa jäsentiedotteissa. 
 
 

Turun kaupunginteatteri: Nokia-näytelmä 
 
Turku tarjoaa myös mahdollisen toisen elämyksen tänä vuonna, joko keväällä 19.5. tai toiveemme mukaan 
mieluummin myöhemmin sovittavana aikana syksyllä, riippuen siitä, miten teattereiden näytännöt toteutuvat. 



Alustavasti olemme varanneet 60 paikkaa, avecit tervetulleita. Tilausbussikuljetus. 
 
Liikemaailma johtajineen on harvinainen aihe näyttämöllä. Suomesta kuitenkin löytyy käänteissään aivan 
uskomaton yritystarina, josta riittää loputtomasti kerrottavaa. Turun Kaupunginteatterin Päänäyttämölle on 
valmistunut suomalaisia vuosikymmenien ajan puhuttanut aihe, Nokia.  
 
Ilmoittautuminen alkaa myöhemmin, kun näytännöt varmistuvat. Lisätietoja seuraavissa 
jäsentiedotteissa. 
 
 

Sisaryhdistyksemme tilaisuudet 
 
Sisaryhdistyksemme EKF:n kotisivuilta (www.ekonkand.fi) löytyvät tiedot heidän tulevista tapahtumistaan 
sekä ilmoittautumisohjeet. Myös Kandiyhdistyksen kotisivuilta on sinne linkki. Molempien yhdistysten jäsenet 
ovat tervetulleita toistensa tilaisuuksiin.  
 
 
 

Hallitus 
 
 
 
 

Yhdistyksen kotisivut: www.kaapeli.fi/kauppatkandit  
 
Ilmoittautumiset yhdistyksen tilaisuuksiin kotisivujen kautta tai sähköpostilla 
kandiyhdistys@gmail.com 
 
Osoitteenmuutokset sekä muu palaute sähköpostilla tai sihteerille puhelimitse  
050-526 1946. 
  
Yhdistyksen pankkitili Nordeassa FI48 1572 3000 0273 59.  

http://www.ekonkand.fi/
http://www.kaapeli.fi/kauppatkandit
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